
UCHWAŁA NR X/84/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póżn. 
zmianami).Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 29.536.727,97 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
255.544,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały w tym:

1) dochody bieżące 28.032.494,97 zł,

2) dochody majątkowe 1.504.233,- zł.

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 30.972.827,97 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
255.544,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w tym:

1) wydatki bieżące 25.893.038,52 zł. w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.456.072,01 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
Uchwały.

2) wydatki majątkowe 5.079.789,45 zł.

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne na kwotę 5.079.789,45 zł. na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 103,27 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

1) w tym: 1.414.102,73 zł. to wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3a do uchwały.

§ 3. 

 Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2019r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
8.271.009,17 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 203.793,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5a i 5b do 
uchwały.

§ 5. 

W uchwale Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 września 2019r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Sadlinki na 2019r. dodaje się zapis: ,,Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta 
w roku budżetowym do kwoty 92.400,- zł."

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan dochodów na 2019r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 437 715,17Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 500,00 445 215,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 15 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 7 500,00 22 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

750 133 012,00Administracja publiczna 0,00 3 793,00 136 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 52 012,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 793,00 55 805,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 000,00 0,00 3 793,00 55 793,00

754 7 046,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -7 046,00 7 046,00 7 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 7 046,00Ochotnicze straże pożarne -7 046,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 7 046,00 -7 046,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 7 046,00 7 046,00

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 7 046,00 7 046,00

756 5 408 884,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 15 000,00 5 423 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 665 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 15 000,00 1 680 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

801 243 976,00Oświata i wychowanie 0,00 4 693,00 248 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 28 000,00Szkoły podstawowe 0,00 4 693,00 32 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 207,00 2 207,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 2 486,00 2 486,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 8 358,00 8 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85149 0,00Programy polityki zdrowotnej 0,00 8 358,00 8 358,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 8 358,00 8 358,00

852 965 684,00Pomoc społeczna 0,00 7 200,00 972 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 105 010,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 200,00 112 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 95 210,00 0,00 7 200,00 102 410,00

854 16 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 16 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 16 000,00 0,00 9 000,00 25 000,00

855 7 226 303,00Rodzina 0,00 200 000,00 7 426 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 507 500,00Świadczenie wychowawcze 0,00 200 000,00 4 707 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 493 800,00 0,00 200 000,00 4 693 800,00

27 776 950,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 378 186,80 0,00 0,00 1 378 186,80

-7 046,00 262 590,00 28 032 494,97

majątkowe
600 1 117 988,00Transport i łączność -557 900,00 557 900,00 1 117 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
557 900,00 -557 900,00 557 900,00 557 900,00

60016 1 117 988,00Drogi publiczne gminne -557 900,00 557 900,00 1 117 988,00

557 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-557 900,00 557 900,00 557 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 557 900,00 557 900,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 557 900,00 -557 900,00 0,00 0,00

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

1 504 233,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
733 760,00 -557 900,00 557 900,00 733 760,00

-557 900,00 557 900,00 1 504 233,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 281 183,97

2 111 946,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-557 900,00 557 900,00 2 111 946,80

-564 946,00 29 536 727,97820 490,00

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 4



Plan Wydatków na 2019r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 084 578,23 -109 000,00 1 975 578,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 171 563,06 -14 000,00 1 157 563,06

4300 Zakup usług pozostałych 41 563,06 20 000,00 61 563,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -34 000,00 766 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 464 000,00 -95 000,00 369 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 000,00 -95 000,00 369 000,00

600 Transport i łączność 2 605 453,00 -138 000,00 2 467 453,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 605 453,00 -138 000,00 2 467 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 000,00 -138 000,00 1 006 000,00

750 Administracja publiczna 2 644 095,34 3 793,00 2 647 888,34

75011 Urzędy wojewódzkie 163 298,60 3 793,00 167 091,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 350,98 2 300,00 113 650,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 1 493,00 22 093,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 333 852,44 90 000,00 423 852,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 852,44 -24 560,00 277 292,44

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

24 560,00 -24 560,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

75495 Pozostała działalność 17 500,00 114 560,00 132 060,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 24 560,00 24 560,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 90 000,00 107 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 066 267,00 -47 307,00 8 018 960,00

80101 Szkoły podstawowe 5 830 621,00 -37 035,00 5 793 586,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 047,61 -8 863,54 244 184,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 693,00 6 865,00 328 558,00

4270 Zakup usług remontowych 87 120,00 9 100,00 96 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 344,00 -1 000,00 101 344,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 596,39 8 863,54 170 459,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 -52 000,00 165 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

187 728,00 -10 272,00 177 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -10 272,00 9 228,00

852 Pomoc społeczna 1 706 318,00 7 200,00 1 713 518,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 658,00 7 200,00 461 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 378,00 7 200,00 315 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 173,00 -2 930,06 55 242,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 996,00 -751,95 3 244,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 070,00 2 930,06 11 000,06

4300 Zakup usług pozostałych 37 343,00 751,95 38 094,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 598 968,74 0,00 1 598 968,74

85395 Pozostała działalność 1 598 968,74 0,00 1 598 968,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 103 625,00 -2 896,73 100 728,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 2 896,73 142 896,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 614,00 10 750,00 261 364,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 244,00 10 750,00 62 994,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 500,00 10 750,00 31 250,00

855 Rodzina 7 334 472,00 200 000,00 7 534 472,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 507 500,00 200 000,00 4 707 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 431 500,00 194 875,00 4 626 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 574,70 -9,00 42 565,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 665,00 -550,33 8 114,67

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 176,00 -67,19 1 108,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 959,37 6 959,37

4300 Zakup usług pozostałych 3 374,74 -140,12 3 234,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 -67,73 392,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 304 124,00 0,00 2 304 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 552,53 1 256,25 42 808,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 090,00 -849,83 173 240,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 388,00 -106,42 1 281,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 -300,00 124,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 330,54 0,00 1 606 330,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 378 146,50 0,00 378 146,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 790,45 -10 000,00 149 790,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 330,42 230 500,00 1 217 830,42

92116 Biblioteki 127 593,00 4 500,00 132 093,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

127 593,00 4 500,00 132 093,00

92195 Pozostała działalność 700 000,00 226 000,00 926 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 226 000,00 926 000,00

926 Kultura fizyczna 451 843,19 7 608,00 459 451,19

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 451 843,19 7 608,00 459 451,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 608,00 28 608,00

Razem: 30 717 283,97 255 544,00 30 972 827,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr X/84/2019  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r. 

                                                                 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2019r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 
 

Centrum Usług Społecznych w Gminie Sadlinki-
Prowadzenie Klubu Seniora oraz Opiekuńczy Klub 
Młodzieżowy RPO WP 2014-2020 

853-85395 645.831,54  

Supermoc Przedszkolaków – utworzenie nowych 
miejsc wychowania przedszkolnego i podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 
Sadlinki RPO WP 2014-2020 
 

853-85395 
 

 
810.240,47 

Razem  1.456.072,01 

 

 

 

 

 

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2019r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 129 000,001 339 000,00 1 210 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 34 000,00 841 000,00875 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 34 000,00 766 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Karpiny 160 000,00 - 34 000,00 126 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 95 000,00 369 000,00464 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 000,00 - 95 000,00 369 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Okrągła Łąka 464 000,00 - 95 000,00 369 000,00

600 Transport i łączność - 138 000,002 120 453,00 1 982 453,00

60016 Drogi publiczne gminne - 138 000,00 1 982 453,002 120 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 000,00 - 138 000,00 1 006 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karpiny 584 000,00 - 181 000,00 403 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rusinowo 360 000,00 95 000,00 455 000,00

Remont drogi gminnej w Karpinach 160 000,00 - 52 000,00 108 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,0017 500,00 107 500,00

75495 Pozostała działalność 90 000,00 107 500,0017 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 90 000,00 107 500,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Olszanica 0,00 90 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie - 52 000,00217 000,00 165 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 52 000,00 165 000,00217 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 - 52 000,00 165 000,00
Modernizacja części pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Sadlinkach 
na oddział przedszkony 160 000,00 - 52 000,00 108 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 896,73140 000,00 142 896,73

85395 Pozostała działalność 2 896,73 142 896,73140 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 2 896,73 142 896,73

Montaż placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i ogrodzeniem 140 000,00 2 896,73 142 896,73

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 000,00700 000,00 926 000,00

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

92195 Pozostała działalność 226 000,00 926 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 226 000,00 926 000,00
Rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej przy Szkole Podstawowej w 
Sadlinkach 700 000,00 226 000,00 926 000,00

5 079 892,72 5 079 789,45- 103,27Razem

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr X/84/2019 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2019r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

   

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9  

RPO WP na lata 2014-2020 

630-63095 54.753,- 

Supermoc Przedszkolaków Montaż placu zabaw z bezpieczną 

nawierzchnią i ogrodzeniem RPO WP 2014-2020 

853-85395 142.896,73 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 976.453,- 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w 

miejscowości Sadlinki w ramach PROW 2014-2020 

926-92605 240.000,- 

Razem: 
 1.414.102,73 

 

 

 

 

 

 

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/84/2019 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r.r. 

      
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2019r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

Zmiana 

+ Zwięk. 

 

- Zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4  6 7 
 

8 

010 

 

01010 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

75,000,- 

 

 

-- 

75.000,- 

 

754 75412 2820 Celowa -24.560,- -- _ -- 

754 75495 2820 Celowa +24.560,- 24.560,- -- 24.560,- 

852 85203 2810 Celowa -- 410.088,- -- 410.088,- 

 

852 85295 2820 Celowa _ 72.000,-  72.000,- 

900 90002 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

+4.500,- 

 

 

132.093,- 

 

132.093,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

-- 

 

 

45.000,- 

 

-- 

45.000,- 

Razem: +4.500,- 781.741,- 

 

132.093,- 649.648,- 

 

 

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - dotacje
Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Gmimny Sadlinki z dn, 20.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 55 793,003 793,0052 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 793,003 793,0052 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 793,003 793,0052 000,00

855 Rodzina 7 301 298,00200 000,007 101 298,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 693 800,00200 000,004 493 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 693 800,00200 000,004 493 800,00

8 271 009,178 067 216,17 203 793,00Razem:

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - WYDATKI
Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 55 793,003 793,0052 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 793,003 793,0052 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 140,002 300,0041 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 633,001 493,007 140,00

855 Rodzina 7 301 298,00200 000,007 101 298,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 693 800,00200 000,004 493 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 626 375,00194 875,004 431 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 565,70- 9,0042 574,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 114,67- 550,338 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 108,81- 67,191 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 959,375 959,371 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 234,62- 140,123 374,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 392,27- 67,73460,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 304 124,000,002 304 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 808,781 256,2541 552,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 240,17- 849,83174 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 281,58- 106,421 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00- 300,00424,00

8 067 216,17 203 793,00 8 271 009,17Razem:

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr X/84/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 20 listopada 2019 r.

Dochody:

-zwiększono o kwotę 7.500,- zł. wpływy z usług,

-zwiększono o kwotę 3.793,- zł. dotacja na zadania z zakresu administracji rządowej

-zwiększono o kwotę 15.000,- tytułem podatku od spadku i darowizn,

-zwiększono o kwotę 2.207,- zł. tytułem odszkodowania za zniszczone mienie,

-zwiększono o kwotę 2.486,- zł. za wynajm hali sportowej,

-zwiększono o kwotę 8.358,- zł. zwrot niewykorzystanej dotacji,

-zwiększono o kwotę 7.200,- zł. dotacja na dodatki pracownika socjalnego,

-zwiększono o kwotę 9.000,- zł. dotacja na pomoc materialną dla uczniów,

-zwiększono o kwotę 200.000,- zł. dotacja na wypłatę świadczeń wychowawczych,

-oraz dokonano przeniesień między paragrafami i rozdziałami.

Ogółem zwiększono dochody o kwotę 255.544,- zł.

Wydatki:

-wprowadzono wydatki odpowiednio do decyzji z Urzędu Wojewódzkiego,

-dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w wydatkach bieżących i inwestycyjnych na 
podstawie realizacji zadań budżetu za 10 m-cy.

Id: 389110A3-ECE0-4BFC-A4C1-78AD755D038B. Podpisany Strona 1




